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

( Автовокзалы, аэропорты, больни-
цы, рынки, санатории, межгород – с 
комфортом (TV, DVD, музыка). Боль-
шущий багажник. Стаж. Недорого, 
3-98-89, 8-905-805-9551, 8-904-988-
0482 (8-3)
( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, санатории, 
межгород. Удобная иномарка, 
большой багажник, стаж. Недоро-
го. Попутные грузы, 3-98-53, 8-904-
547-6315, 8-909-010-8414 (4-3)
( «Большая модница» - отдел жен-
ской одежды 48-70 размеров. Боль-
шой выбор блузок, брюк «весна-
лето». ТЦ «Пассаж» (ателье «Силу-
эт», вход со двора), 3-97-90
( 21.04.2010 утром (с 7.00 до 8.00) 
на 8 вахте был утерян сотовый те-
лефон Nokia-5310., прошу вернуть 
за хорошее вознаграждение, 8-902-
877-7552
( Автовокзалы, рынки, больницы, 
аэропорт. Поездки с комфортом. Не-
дорого, 8-904-387-1810
( Автопоездки по области на а/м 
«Баргузин» (удобный салон на 6 
мест), 3-20-94, 8-961-774-0171 (5-5)
( В отделе «Веселый праздник» 
поступление атрибутики на 9 мая 
и выпускные. Компания «Есть 
идея!», ТЦ «77», 3 этаж, 8-908-903-
9171
( В районе ул. Машиностроителей, 
12 скопилось много беспризорных 
котов и кошек. Кто потерял, просим 
обр. по тел. 2-17-49, 8-904-173-5129
( Вывезем ваш железный хлам 
(батареи, ванны, холодильники, пли-
ты и т.д.) – даром, 8-902-879-8147
( Две собаки: ротвейлер и дворя-
нин – ждут нового хозяина. Годны 
для охраны дома, сада и квартиры, 
3-98-31, 8-908-630-6385 (2-1)
( Довезу до Н.Тагила, Екатеринбур-
га, области. Недорого, 3-97-93 (2-1)
( Заберем из квартир, гаражей, са-
дов железный хлам: старые холо-
дильники, ванны, батареи, газ. и эл. 
плиты, стиральные машины и т.д. и 
т.п., 8-908-911-2929, 8-953-385-2391 
(5-5)
( К юбилею ВДВ. Кто служил в де-
сантных войсках, позвоните по тел. 
8-906-809-4222 (Анатолий) (2-2)
( Магазин «Милано» приглашает за 
нижним, нательным бельем, домаш-
ним трикотажем «INCANTO» (Ита-
лия) высокого качества, по доступ-
ным ценам. Компроспект, 20, парик-
махерская «Фея»

( Магазин «Рыбачок». Боль-
шое поступление спиннингов и 
удилищ. Ждем вас по адресу: 
ул. Машиностроителей, 19 

( Найден пропуск на имя Шнейдер-
мана Андрея Владимировича, +7-
922-205-1171
( Найдена кошечка молодая (3-4 
месяца), полосатая. Хозяйка, отклик-
нись и забери, 3-01-41, 8-904-541-
9222 (2-1)
( Найдена молодая красивая ко-
шечка, дымчатая, пушистая. Хозя-
ин, отзовись, 3-01-41, 8-904-541-9222
( Нужна временная прописка в 
Н.Туре без права проживания, 8-952-
739-6813 (2-2)
( Отдадим котят в добрые руки, к 
туалету приучены, 8-963-049-8653
( Отдам в добрые руки прелестных 
котят от домашней кошки (котик бе-
жевый, кошечка трехшерстная), +7-
953-380-5636 (2-1)
( Отдам в хорошие руки молодую 
пушистую ласковую черно-белую ко-
шечку, 3-01-41, 8-902-873-4440
( Отдам котят в добрые руки, 8-909-
703-3213
( Подростковая, детская обувь. До-
ступные цены, еженедельное посту-
пление. Н.Тура, ул. 40 лет Октября, 
16, отдел «У Баси»
( Пудель-той белого окраса из «Бе-
лой стаи» (Москва) ищет девочку, 
8-950-633-1407, 8-922-180-5535 (3-2)
( Свободные места на экскурсион-
ную автобусную поездку в Кунгур-
скую ледяную пещеру на 1 мая: дет. 
– 1500, взр. – 1700, 3-97-22, 8-950-
638-6614 (Наталья) (2-2)
( Строительные рынки Екатерин-
бурга, «Мега», «Ашан», «Икея», «Ме-
тро». (Н.Тура), 8-961-765-3221 (4-2)
( Утерян телефон «Сони Эриксон 
К790i» 13.04 в р-не перекрестка ул. 
Кирова – М.-Сибиряка, щедрое воз-
награждение, 8-961-768-1813 (2-2)

( Храм примет в дар музыкальный 
инструмент (фортепиано или син-
тезатор) или приобретет недоро-
го, 3-57-46 (после 20.00), 8-908-926-
7127
( Шотландский вислоухий кот 
(родословная, опытный) ищет ко-
шечку для вязки, 8-922-115-4866 
(5-2)

( 1-2-комн. кв. снимет молодая се-
мья без в/п, порядок и своевремен-
ную оплату гарантируем, 4-82-64, 
8-950-652-1002, 8-950-651-7133
( 1-комн. кв. на 35 кв., 8-950-641-
0641 (2-2)

( 1-комн. кв. на длит. срок в новом 
р-не или в р-не рынка, чистоту и поря-
док гарантируем, 8-904-168-6231 (2-2)
( 1-комн. кв. на длительный срок, 
оплата помесячно, порядок и чистоту 
гарантирую, 2-92-88, 8-909-704-6801
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